Hodge H. G. <Hg.>: Cicero. Pro lege Manilia; Pro Caecina; Pro  
Cluentio; Pro Rabirio Perduellionis <TU>. London 1927  
CW 21 (1927/28) 18 Knapp Ch.  
PhW 47 (1927) Sp. 1449-1450 Klotz A.  
CR 42 (1928) 236 Fletcher G. B. A.

King J. R. <Hg.>: Select Orations of Cicero <Verr. 1,2, Manil.,  
Arch., Phil. IX> <TK>. Oxford 1880  
SatRev 50 (1880) 152-153 <o. R.>

Klotz A.: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol.  
13a: Praefatio. Indices <zu vol. V>. Leipzig 1923  
PhW 44 (1924) Sp. 931-944 Philippson R.  
RFIC N.S. 2 (1924) 111-119 Castiglioni L.

Klotz A. <Hg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia.  
Vol. 21: Cum senatui gratias egit. Cum populo gratias  
egit. De domo sua. De haruspicum responso <T>. Leipzig  
1914  
BPhW 37 (1917) Sp. 1353-1361. 1385-1395 Busche K.  
DLZ 39 (1918) Sp. 449-452 Atzert K.  
ZÖEG 69 (1919/20) 45-48 Bitschofsky R.

Klotz A. <Hg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia.  
Vol. 24: De provinciis consularibus. Pro L. Cornelio  
Balbo. In L. Calpurnium Pisonem <T>. Leipzig 1915  
BPhW 37 (1917) Sp. 1353-1361. 1385-1395 Busche K.

Klotz A. <Hg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia.  
Vol. 27: Pro M. Marcello. Pro Q. Ligario. Pro rege Dei-  
otaro <ed. min.> <T>. Leipzig 1915  
BPhW 37 (1917) Sp. 1353-1361. 1385-1395 Busche K.

Klotz A. <Hg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia.  
Vol. 27: Pro M. Marcello. Pro Q. Ligario. Pro rege Dei-  
otaro <ed. mai.> <T>. Leipzig 1918  
ZÖEG 69 (1919/20) 45-48 Bitschofsky R.

Klotz A./Schoell F. <Hgg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae man-  
serunt omnia. Vol. 25: Pro Cn. Plancio. Pro Rabirio  
Postumo <hg. v. A. Klotz>. Pro Scauro <hg. v. F. Schöll>  
<T>. Leipzig 1915  
BPhW 37 (1917) Sp. 1353-1361. 1385-1395 Busche K.  
DLZ 41 (1920) Sp. 205-206 Atzert C.

Klotz A./Schoell F. <Hgg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae man-  
serunt omnia. Vol. IV <vol. VII-X>: Orationes pro P.  
Quinctio, pro Sex. Roscio Amerino, pro Q. Roscio comoedo  
<hg. v. A. Klotz>. Orationes pro M. Tullio, pro M. Fon-  
teio, pro A. Caecina <hg. v. F. Schoell> <T>. Leipzig  
1923

Gnomon 5 (1929) 610-619 Martin J.

Klotz A./Schoell F. <Hgg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. VII: Orationes cum senatui gratias egit, cum populo gratias egit, de domo sua, de haruspicum responsis, pro Sestio, in Vatinius, pro Caelio, de provinciis consularibus, pro Balbo, in Pisonem, pro Plancio, pro Rabirio Postumo <hg. v. A. Klotz>. Pro Scauro <hg. v. F. Schöll> <T>. Leipzig 1919  
BFC 29 (1922/23) 31-33 Giarratano C.